      ДО :
                                                                               ОСНОВЕН СУД  ГОСТИВАР
                                                                               
	          		    		
М О Л Б А 

О _________________________________________________________ 
роден/a во ___________________________________________
а живее на ул. ______________________________________ бр.   _________________со
ЕМБГ________________________ од татко  ____________
Го молам горенаведениот наслов да ми  се издаде УВЕРЕНИЕ дека не ми е одземено РОДИТЕЛСКОТО  ПРАВО.
Уверението ми е потребно за 
    _____________________________________________________________________
Потребната такса ја плаќам.
Таската да се уплати во износ од 320,00 ден.на жиро-сметка – 100000000063095-840-116-03359.

Цел на дознаката – судскa таксa што ja плаќа физичкo лица.
Шифра – 722213      
 




  Гостивар, на ден                                                                      ПОДНЕСУВАЧ                                       
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